Az E6tvos Jozsef Foiskola Szenatusa

A Szendtus létszama: 13 f6

A Szendtus dsszetétele:

a) hivatalbol:
- rektor
- kancellar

b) valasztas utjan:
6 f6 oktatd (intézetenként 2-2 f4)

- 1f6 nem oktatdi munkakorben foglalkoztatott

c) areprezentativ Szakszervezet képviselGje:

- 118

d) a Hallgat6i Onkorményzat delegaltja

- 316

A Szendtus tagjai:

7

NEV

BEOSZTAS

TELEFONSZAM

E-MAIL CiM

Dr. Szilagyiné dr.
Szinger lbolya

altalanos
rektorhelyettes

79/524-624/1111

szilagyine.szinger.ibolya@ejf.hu

Horvath Richard

kancellar-helyettes

79/524-624/1156

horvath.richard@ejf.hu

Dr. Kanizsai Maria

Pedagdgusképz6
Intézet valasztott
képvisel6

79/524-624/2202

kanizsai.maria@ejf.hu

Bakacsi Zita

Pedagdgusképz6
Intézet valasztott
képvisel6

79/524-624/2213

bakacsi.zita@ejf.hu

Dr. Manz Adelheid

Nemzetiségi és
Idegennyelvi Intézet
valasztott képvisel6

79/524-624/2104

manz.adelheid@ejf.hu

Dr. Gorjanacz Zsivkd

Nemzetiségi és
Idegennyelvi Intézet
valasztott képvisel6

79/524-624/2105

gorjanacz.zsivko@ejf.hu

Dr. Péla Péter

Gazdalkodasi Intézet
valasztott képvisel6

79/524-624/2209

pola.peter@ejf.hu

Pajrok Andor

Gazdalkodasi Intézet
valasztott képvisel6

79/524-624/2209

pajrok.andor@ejf.hu

Taskovicsné Simity

nem oktatoi
munkakorben

79/524-624/1014

taskovicsne.maria@ejf.hu

Maria foglalkoztatottak
valasztott képviselGje
Gungl Néra HOK elnok gungl.nora@ejf.hu

Mosonyi Mariann

HOK delegilt tag

mosonyi.mariann@ejf.hu

Bérdi Katalin

HOK delegalt tag

berdi.katalin@ejf.hu




